ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАТВЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.09.2023 № 1

Экз. №

с.Матвеевка

Об освобождении Комиссарова В.М.

На основании пункта 2 части 41 статьи 7 Трудового кодекса

Российской Федерации:

1. Освободить Комиссарова Валерия Михайловича с должности

Главы Администрации муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» 28.09.2023.

2.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»                                                 Н.В.Овечкина

Приложение

к распоряжению Главы

муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»

от 09.03.2021 № 1

Фамилия, имя, отчество Должность Сумма

Комиссаров Валерий

Михайлович

Глава Администрации

муниципального

образования

«Матвеевское сельское

поселение»

14500 (Четырнадцать

тысяч пятьсот рублей)

00 копеек

В размере одного оклада

денежного содержания